

IPC-A-600 CIS specialistutbildning Acceptanskrav för mönsterkort

Allt fler mönsterkort köps in från lågkostnadsländer och därmed ökas behovet av att förstå vilka krav man ställer vid inköp och av att kunna avsyna mönsterkort för att kontrollera om kraven har uppfyllts. Feltillverkade mönsterkort kan leda till stora processproblem och därmed höga reparationskostnader. Att kunna förebygga detta i ett tidigt skede kan spara stora summor. Utbildningen leder till en CIS (Certified IPC Specialist) certifiering med behörighet och kunskap att avsyna mönsterkort enligt acceptanskraven i IPC-A-600. Kursen avslutas med ett prov som leder till en certifiering med IPC CIS certifikat (gäller 24 månader) vid godkända resultat. Utbildningen hålls på svenska. Standarden och kursmaterialet har översatts till svenska av Esbjörn Johansson i samarbete med Scanditron.

Målgrupp

Kursen passar inköpare, avsynare via ankomstkontroll, operatörer, tekniker hos elektroniktillverkare, mönsterkortstillverkare och alla som är ansvariga för mönsterkorts kvaliteten.

Kursinnehåll

Specialistutbildningen är uppdelad i moduler och kan utföras på en till tre dagar beroende på vilka behov kunden har. Det finns möjlighet att välja mellan följande moduler:

- Modul 1 Introduktion – produktklassificering och Gemensamma förfaranden (obligatorisk)
- Modul 2 Yttre observerbara egenskaper
- Modul 3 Inre observerbara egenskaper
- Modul 4 Acceptanskriterier för flexkort och flex-rigida mönsterkort

Kurslängd

1 till 3 dagar, beroende på antal valda moduler och ev. val av grundkurs i mönsterkortsteknik enligt nedan.

Kurslokal

Hos kund eller hos Scanditron.

Förkunskaper

För att kunna tillgodogöra sig informationen i IPC A-600 kursen på bästa sätt underlättar grundkunskaper i mönsterkortsteknik. Vi kan erbjuda en halvdags introduktionsutbildning till mönsterkortsteknik vid önskemål.

Kontakta Scanditron (www.scanditron.se)

eller

Esbjörn Johansson på Dalectro
esbjorn@dalectro.se eller ring 070-795 88 72

